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PROMX PR02 licznik motogodzin indukcyjny z
obrotomierzem wodoodporny

Cena 139,00 zł

Dostępność 2 do 30 dni

Czas wysyłki 2 do 30 dni

Numer katalogowy PROMX PR02

Producent PROMX

Opis produktu
PROMX PR02 licznik motogodzin indukcyjny z obrotomierzem wodoodporny

LICZNIK MOTOGODZIN Z OBROTOMIERZEM WODOODPORNY:
-pasuje do wszystkich motocykli, ATV oraz skuterów śnieżnych,
-posiada możliwość ustawienia częstotliwości odbieranych impulsów, czułości na odbierane impulsy oraz częstotliwości
odświeżania wyświetlacza,
-gdy silnik nie pracuje, wyświetla aktualną wartość motogodzin,
-gdy silnik pracuje, wyświetla aktualne obroty silnika,
-gdy silnik zostanie wyłączony, wyświetlone zostaną osiągnięte wcześniej maksymalne obroty silnika, które to zostaną
zresetowane przy kolejnym uruchomieniu silnika.
MONTAŻ:
Licznik należy zamontować w dogodnym miejscu, tak aby nie był narażony na uszkodzenia w razie upadku. Po zamontowaniu
licznika należy owinąć czarny kabel wokół przewodu wysokiego napięcia 3-5 razy upewniając się, że przewód jest owinięty
ciasno i nie jest narażony na uszkodzenia czy wysoką temperaturę. W razie potrzeby można owinąć kabel taśmą izolacyjną.
Jeśli motocykl nie posiada przewodu wysokiego napięcia, a cewka zamocowana jest zaraz na świecy zapłonowej, należy
owinąć przewód wokół cewki. Jeśli licznik nadal nie odbiera impulsów, należy metodą prób znaleźć takie miejsce na cewce, w
którym owinięty kabel zacznie odbierać sygnał. Drugi koniec kabla należy wsunąć w przygotowany otwór w liczniku.
USTAWIENIA:
Naciskaj znajdujący się na odwrocie przycisk aby zmienić ustawienia:
1. Najpierw pojawi się wybór częstotliwości impulsów przypadających na jeden obrót silnika ( 1.0 = jeden impuls na jeden
obrót sinika, 2.0 = dwa impulsy na jeden obrót lub 0,5 = jeden impuls na dwa obroty). Większość motocykli crossowych
2-suwowych wymaga ustawienia 1.0.
2. Następnie możesz ustawić czułość licznika na odbierane impulsy (Hi = wysoka, Lo = niska).
3. Następnie możesz ustawić częstotliwość odświeżania wyświetlacza. T1 oznacza odświeżanie co 1 sek., natomiast T0,5
oznacza odświeżanie co 0,5 sek.
Jeśli chcesz ustawić dany tryb, pozostań na nim przez ok. 4 sek. i automatycznie wybór zostanie zapisany.
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